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CZTERY SZPAKI (4szpaki) Mydło w kostce Piwne, 110g
 

Cena: 20,69 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 110 g

Producent Cztery Szpaki

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisCZTERY SZPAKI (4szpaki) Mydło w kostce Piwne, 110g 

Mydło Piwne zawiera brzeczkę oraz chmiel wchodzący w skład toffee stouta Grażyna Sprężyna z Browaru Waszczukowe. Dzięki temu
jego piana jest słodka, a jednocześnie charakterna. Do tego gęsta, kremowa i wspaniale oczyszczająca.

Oliwa z oliwekpomaga podtrzymać optymalny stopień nawilżenia skóry. 

Masło sheaodżywia i regeneruje skórę. Sprawia, że staje się miękka i doskonale wygładzona. 

Olej kokosowydziała odżywczo i kondycjonująco oraz podtrzymuje optymalny stopień nawilżenia skóry. Wpływa na ilość i jakość piany
w mydle.

Olej ze słodkich migdałówszybko się wchłania, nadaje skórze blask, głęboko ją odżywia.

Olejek eteryczny kardamonowyna skórę działa kojąco i odświeżająco. Pachnie orientalnie, pikantnie i słodko. 

Ekstrakt ze słodu jęczmiennegozapobiega wysuszaniu skóry oraz pomaga w poprawieniu jej elastyczności i sprężystości. 

Olejek eteryczny paczulowydziała kojąco i łagodząco na skórę, a jednocześnie jest naturalnym afrodyzjakiem. Charakteryzuje się
drzewno-dymnym aromatem. 

Olejek eteryczny waniliowyjest pomocny w stanach zwiększonego napięcia nerwowego, pomaga się odprężyć i zrelaksować. Wyróżnia
się słodkim zapachem o wysokim nasyceniu. 

Olejek eteryczny bergamotkowyświetnie sprawdza się w pielęgnacji skóry problematycznej. Jego zapach wprawia w dobry nastrój. 
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Olejek eteryczny grejpfrutowyposiada właściwości oczyszczające i detoksykujące. Pachnie słodko-gorzkim aromatem cytrusa. 

Chmielma właściwości łagodzące, więc jego dodatek jest korzystny dla osób ze skórą wrażliwą i skłonną do podrażnień. Charakteryzuje
się kwiatowym, ziołowym, lekko słodkim zapachem. 

Sposób użycia

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią skórę całego ciała.

Składniki

Sodium Olivate, Sodium Shea Butterate, Sodium Cocoate, Sodium Almondate, Elettaria Cardamomum Seed Oil, Limonene*, Malting
Barley Extract, Pogostemon Cablin Oil, Vanilla Planifolia Fruit Oil, Citrus Aurantium Bergamia Fruit Oil, Citrus Paradisi Peel Oil, Hop,
Linalool*, Citral*, Geraniol**składowe naturalnych olejków eterycznych
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